
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,8, art. 214 pkt 1, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2024" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik "Dotacje celowe w 2024 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8 658 419,19 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości - 6 871 819,90 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 185 419,19 zł, 

3. wolnych środków, określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 601 180,10 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości: 9 553 803,19 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości: 895 384,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 2320



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2320



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/16 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 6 czerwca 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 25 932 753,00 16 400,00 25 949 153,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 636 496,00 16 400,00 1 652 896,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115 500,00 16 400,00 131 900,00

Razem: 54 410 392,50 16 400,00 54 426 792,50

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2320



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/16 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 6 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 858 667,32 -40 000,00 10 818 667,32

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 200 000,00 700 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 120,00 200 000,00 400 120,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 656 526,00 -240 000,00 9 416 526,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 000,00 120 000,00 673 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 586 000,00 -360 000,00 3 226 000,00

600 Transport i łączność 2 562 598,33 1 150 000,00 3 712 598,33
60004 Lokalny transport zbiorowy 694 010,00 50 000,00 744 010,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 50 000,00 60 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 271 588,33 1 100 000,00 2 371 588,33

4270 Zakup usług remontowych 740 777,10 100 000,00 840 777,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 990,23 1 000 000,00 1 319 990,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 686 100,00 1 250 000,00 2 936 100,00
70095 Pozostała działalność 1 394 600,00 1 250 000,00 2 644 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 1 250 000,00 1 400 000,00
750 Administracja publiczna 7 593 325,37 34 600,00 7 627 925,37

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294 500,00 60 000,00 354 500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 280 000,00 60 000,00 340 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 485 932,88 -25 400,00 6 460 532,88
4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 -25 400,00 46 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 582 465,00 795 400,00 1 377 865,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 25 000,00 25 000,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 407 465,00 740 400,00 1 147 865,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 100,00 400,00 6 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 019,76 20 000,00 40 019,76

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2320



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 720 000,00 720 000,00

852 Pomoc społeczna 2 282 157,16 7 756,00 2 289 913,16

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 4 044,00 7 756,00 11 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 044,00 7 756,00 11 800,00
855 Rodzina 5 539 417,40 -91 356,00 5 448 061,40

85504 Wspieranie rodziny 45 560,00 -7 756,00 37 804,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 123,00 -1 129,34 5 993,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 976,00 -158,47 817,53
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 461,00 -6 468,19 30 992,81

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 061 992,40 -83 600,00 978 392,40
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 687,75 -55 765,37 171 922,38
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 230,51 -11 812,63 36 417,88
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 824,65 -9 998,97 30 825,68
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 647,78 -2 118,06 6 529,72
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 578,09 -1 365,99 4 212,10
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,60 -289,36 892,24
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 856,39 -1 856,39 0,00
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 393,23 -393,23 0,00

Razem: 59 978 811,69 3 106 400,00 63 085 211,69

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2320



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   II/16 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  6 czerwca  2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 010 01043 Budowa ujęcia wody w Prusach 600 000,00 300 120,00

A. 

B.

C.

D.  299 880,00

Urząd Miasta i 

Gminy

2. 010 01044

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej poprzez 

budowę przydomowych

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców Gminy Stopnica

2 100 000,00 110 000,00

A. 

B.

C.

D. 1 990 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

3. 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kąty Stare i Stopnica

650 000,00 155 000,00

A. 

B.

C.

D. 495 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy

4. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Bosowice)
20 810,67 20 810,67

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

5. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Kąty Stare- Folwarki)
24 371,19 24 371,19

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

6. 600 60016

Projektowanie, modernizacja, 

przebudowa nawierzchni dróg, 

chodników i placów gminnych na 

terenie Gminy Stopnica"

1 209 000,00 1 209 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

7. 600 60016
Modernizacja dróg  gminnych 

(Sołectwo Kąty Nowe)
23 941,48 23 941,48

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

8. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Kuchary )
25 230,63 25 230,63

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3    u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2320



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   II/16 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  6 czerwca  2024 r.

9. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Zaborze )
16 636,26 16 636,26

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

10. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych  
152 000,00 102 000,00

A. 

B.50 000,00

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

11. 700 70005

Zakup nieruchomości z 

przeznaczeniem m.in.. na rozwój 

przedsiębiorczości, parkingów

100 000,00 100 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

12. 750 75095

Opracowanie dokumentacji 

niezbędnej do aplikowania o 

środki finansowe dla realizacji 

projektów w ramach MOF Busko-

Zdrój

100 000,00 100 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

13. 754 75412

Poprawa bezpieczeństwa w 

Gminie Stopnica poprzez 

doposażenie jednostki OSP w 

Stopnicy

136 465,00 40 019,76

A. 

B.

C.

D. 

96 445,24
Urząd Miasta i 

Gminy

14. 754 75412

Opracowanie dokumentacji 

technicznej dla budowy strażnicy 

OSP w Smogorzowie

40 000,00 40 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

15. 851 85195

Zakup i dostawa specjalistycznego 

wyposażenia do rehabilitacji, 

fizjoterapii i fizykoterapii

130 000,00 130 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

16. 900 90095 Zakup sprzętów komunlanych 50 000,00 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

17. 900 90095

Kompleksowa rewitalizacja 

Stopnicy jako podstawa rozwoju 

tej miejscowości na bazie 

unikatowego potencjału 

historyczno-kulturowego, 

turystycznego i rekreacyjnego 

(wynagrodzenie za roboty 

dodatkowe -wyroku sądu)

392 626,21 392 626,21

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2320



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   II/16 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  6 czerwca  2024 r.

18. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  

(Sołectwo Konary)
19 644,29 19 644,29

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

19. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia 

drogowego w Gminie Stopnica
110 000,00 110 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

20. 921 92109

Rozwój oferty wdrażania 

innowacyjnych form spędzania 

czasu wolnego

533 279,00 357 731,00

A. 

B.

C.

D. 

175 548,00
Urząd Miasta i 

Gminy

21. 926 92695
Rozbudowa obietu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Białoborze)
31 799,19 31 799,19

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

22. 926 92695

Rozbudowa obietu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo 

Dziesławice)

23 757,31 23 757,31

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

23. 926 92695
Utworzenie obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Czyżów)
35 114,16 35 114,16

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

24. 926 92695

Budowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Falęcin 

Stary)

21 792,88 21 792,88

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

25. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo 

Jastrzębiec)

21 240,39 21 240,39

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

26. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Klępie 

Dolne) 

29 098,10 29 098,10

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

27. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Klepie 

Górne) 

28 300,05 28 300,05

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

28. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Solectwo Prusy) 
18 293,74 18 293,74

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

29. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo 

Skrobaczów) 

29 343,66 29 343,66

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2320



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   II/16 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  6 czerwca  2024 r.

30. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo 

Smogorzów) 

44 015,48 44 015,48

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

31. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno- 

sportowego przy Centrum 

Rehabilitacyjno-Opiekuńczym 

(Sołectwo Stopnica)

61 388,40 61 388,40

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

32. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Strzałków)
27 317,84 27 317,84

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

33. 926 92695
Rozbudowa obiektów rekreacyjno-

sportowych w Gminie Stopnica
50 000,00 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

34. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego w (Sołectwo 

Szklanów)

19 337,35 19 337,35

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

35. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Topola )
22 959,26 22 959,26

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

36. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Wolica )
40 946,06 40 946,06

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

37. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Zerniki 

Dolne )

25 353,41 25 353,41

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

38. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Szczytniki )
21 301,77 21 301,77

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

39. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Nowa Wieś 

)

21 424,55 21 424,55

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2320



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   II/16 /2024 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  6 czerwca  2024 r.

40. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Falęcin 

Nowy )

19 705,68 19 705,68

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

41. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Szczeglin )
19 828,45 19 828,45

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

7 046 322,46 3 939 449,22 2 834 880,00 271 993,24 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  budżet krajowy

D. Inne źródła 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2320



Załącznik  Nr 4 do Uchwały Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  6 czerwca  2024 r.

w złotych

w tym:

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków ok re ś 

l. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw . 

finans. z 

udziałem tych  

środków §906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01044

Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Stopnica, Szczytniki, 

Strzałków, Czyżów, Dziesławice, Jastrzębiec, 

Żerniki Dolne, Kuchary, Bosowice, Kąty Stare 

wraz z budową oczyszczalni ścieków w 

Bosowicach oraz uszczelnienie części 

głównego kolektora sanitarnego w Kątach 

Nowych

2014- 2025 10 455 952,96 78 000,00 78 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 455 952,96 78 000,00 78 000,00

2. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

w Gminie Stopnica
2019-2024 1 120 000,00 330 000,00 330 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 120 000,00 330 000,00 330 000,00

3. 010 01044

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 

Gminie Stopnica -Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z budową oczyszczalni scieków w 

miejscowości Bosowice

2023-2024 6 288 526,00 6 258 526,00 3 226 000,00 3 032 526,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 6 288 526,00 6 258 526,00 3 226 000,00 3 032 526,00

4. 010 01043
Projektowanie i wykonanie studni głębinowej na 

potrzeby dostarczania wody mieszkańcom
2020-2024 423 723,64 100 000,00 100 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 423 723,64 100 000,00 100 000,00

Razem Dział 010 18 288 202,60 6 766 526,00 3 734 000,00 3 032 526,00

5. 600 60004

Rozwój infrastruktury na potrzeby transportu 

zbiorowego na terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Busko-Zdrój

2023-2026 966 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Okres realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024  

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2320



Załącznik  Nr 4 do Uchwały Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  6 czerwca  2024 r.

wydatki majątkowe 966 000,00 60 000,00 60 000,00

Razem Dział 600 966 000,00 60 000,00 60 000,00

6. 630 63095
Rozwój infrastruktury dla ruchu 

niezmotoryzowanego w Gminie Stopnica
2023-2027 907 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 907 000,00 50 000,00 50 000,00

Razem Dział 630 907 000,00 50 000,00 50 000,00

7. 700 70095

Modernizacja i dostosowanie budynku w Klepiu 

Górnym na cele mieszkaniowe dla osób 

starszych i niesamodzielnych 

2023-2025 5 300 000,00 2 644 600,00 1 400 000,00 1 244 600,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5 300 000,00 2 644 600,00 1 400 000,00 1 244 600,00

Razem Dział 700 5 300 000,00 2 644 600,00 1 400 000,00 1 244 600,00

8. 720 72095 Cyberbezpieczna Gmina Stopnica 2024-2026 586 587,00 535 665,00 100 165,00 82 745,00 352 755,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 180 687,00 129 765,00 24 265,00 20 045,00 85 455,00

wydatki majątkowe 405 900,00 405 900,00 75 900,00 62 700,00 267 300,00

Razem Dział 720 586 587,00 535 665,00 100 165,00 82 745,00 352 755,00

9. 855 85516 Funkcjonowanie klubu dziecięcego w Stopnicy 2023-2026 1 802 236,40 960 636,40 709 836,40 43 839,84 206 960,16
MGOPS w 

Stopnicy

wydatki bieżące 1 802 236,40 960 636,40 709 836,40 43 839,84 206 960,16

wydatki majątkowe

Razem Dział 855 1 802 236,40 960 636,40 709 836,40 43 839,84 206 960,16

10. 900 90095
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Gminie  Stopnica
2023-2025 6 790 000,00 3 375 000,00 380 000,00 2 995 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 6 790 000,00 3 375 000,00 380 000,00 2 995 000,00

11. 900 90095
Gmina Stopnica Obszarem Zielonej Energii-

montaż ogniw fotowoltaicznych na 

nieruchomościach mieszkańców

2022-2024 5 333 263,00 150 000,00 150 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 5 333 263,00 150 000,00 150 000,00

12. 900 90095 Opracowanie planu ogólnego Gminy Stopnica
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 2024-2026 240 154,93 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

Razem Dział 900 12 363 417,93 3 525 000,00 530 000,00 2 995 000,00 0,00

13. 926 92605
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji 

istniejącego boiska wielofunkcyjnego
2023-2024 2 670 000,00 2 650 000,00 1 281 010,00 1 368 990,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 2 670 000,00 2 650 000,00 1 281 010,00 1 368 990,00

Razem Dział 926 2 670 000,00 2 650 000,00 1 281 010,00 1 368 990,00

Razem majątkowe 40 660 365,60 16 102 026,00 7 130 910,00 5 671 290,00 3 299 826,00

Razem bieżące 2 223 078,33 1 090 401,40 734 101,40 63 884,84 292 415,16

42 883 443,93 17 192 427,40 7 865 011,40 5 735 174,84 3 592 241,16

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (budżet krajowy)

D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2320



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  6 czerwca 2024  r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 Powiat Buski

Remont drogi powiatowej Nr 

1023T Strzałków-Smogorzów 

od km 1 +000 do km 3+155 dł. 

2 155 m 

380 000,00

2. 851 85154
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 

w Stopnicy

Promowanie różnorodnych form 

edukacji w zakresie profilaktyki 

uzależnień w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych-rekreacja i sport

130 000,00

3. 851 85154
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 

w Stopnicy

Zorganizowanie imprez 

promujących zdrowy i trzeźwy 

styl życia

100 000,00

4. 852 85219 Gmina Chmielnik
Obsługa informatyczna GOPS w 

Stopnicy
5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 OSP Czyżów Zakup mundurów galowych 3 000,00

2. 754 75412 OSP Stopnica
Zakup 2 kompletnych 

mundurów galowych
3 500,00

3. 754 75412 OSP Smogorzów Zakup samochodu bojowego 720 000,00

4. 851 85154

Stowarzyszenia, którym powierza 

się realizację zadań publicznych w 

trybie określonym w art. 19 a 

ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

Zorganizowanie wypoczynku 

dla dzieci pochodzących z 

rodzin dysfunkcyjnych

10 000,00

5. 851 85195
Fundacje, Stowarzyszenia 

wyłonione w drodze konkursu

Organizacja przesiewowych badań 

w zakresie profilaktyki 

onkologicznej 

30 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2320



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  6 czerwca 2024  r.

6. 851 85195
Fundacje, Stowarzyszenia 

wyłonione w drodze konkursu

Realizacja zadań publicznych z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia 

w tym działalność lecznicza w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej poprzez prowadzenie 

opieki paliatywnej skierowanej do 

pacjentów przewlekle oraz 

nieuleczalnie chorych przez 

organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie.

35 000,00

7. 852 85295
Fundacje, Stowarzyszenia 

wyłonione w drodze konkursu

Pomoc rodzinom i osobom w 

trudnej sytuacji życiowej, osobom 

w wieku emerytalnym, chorym, 

niepełnosprawnym, nieaktywnym 

zawodowo, w szczególności 

poprzez prowadzenie, 

współprowadzenie, zlecenie 

prowadzenia, wsparcie, 

zapewnienie dostępu mieszkańcom 

do infrastruktury ośrodków 

wsparcia o których mowa w art. 51 

ust. 4 ustawy o pomocy społecznej, 

prowadzonych na obszarze Gminy 

Stopnica, poprzez prowadzenie 

Klubu Seniora w Stopnicy

130 000,00

8. 921 92120

Zgromadzenie Księży 

Najświętszego Serca Jezusowego 

(Ks. Sercanie) Nowicjat w Kątach 

Starych

„Ocalić od zapomnienia -

kolejny etap odbudowy Kaplicy 

Świętej Anny w Stopnicy”

520 000,00

9. 921 92120

Zgromadzenie Księży 

Najświętszego Serca Jezusowego 

(Ks. Sercanie) Nowicjat w Kątach 

Starych

„Kolejny etap odbudowy 

zniszczonej podczas II wojny 

światowej Kaplicy Św. Anny 

jako świadectwo dziejowej 

sprawiedliwości” 

410 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2320



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  6 czerwca 2024  r.

10. 921 92120

Parafia Rzymsko-Katolickiej p.w. 

Św. Apostołów Piotra i Pawła w 

Stopnicy

„Konserwacja elewacji kościoła 

parafialnego pw. Św. Apostołów 

Piotra i Pawła w Stopnicy

520 000,00

11. 921 92120

Parafia Rzymsko-Katolickiej p.w. 

Św. Apostołów Piotra i Pawła w 

Stopnicy

"Zachowanie ciągów 

komunikacyjnych na cmentarzu 

parafialnym w Stopnicy 

znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków"

50 000,00

12. 926 92605
Stowarzyszenia wyłonione w 

drodze konkursu

Na realizację zadań własnych 

gminy w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

140 000,00

3 187 260,00                                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2320



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr II/16 /2024  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 6 czerwca   2024 r.

w złotych

1 2 3 4

9 553 803,19

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957 6 871 819,90

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 496 564,10

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 185 419,19

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16.
Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 

u.f.p
§ 955

895 384,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2320



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr II/16 /2024  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 6 czerwca   2024 r.

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 895 384,00

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 

u.f.p
§ 955

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2320


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6


		2024-06-14T07:26:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




